
,0.0

PROVINCIA DI VENEZIA

-. ,.

Comune di San Michele al
Tagliamento

SETTORE LAVORI PUBU
USCITA - Prot. n° 0029307

SERVIZIO LAVORt PUBt Data 1211012015-09:28

Class: 01.08 San Michele al Tagliamento, 12 ottobre 2015

Sett: MEIDLLP

II’Il 1111111’ III llhI I”I I’i IlI IllI IIl II II
* I tI 74 PN C 5 tI C, *

OGGETTO: COSTRUZIONE DI 72 LOCULI NEL CIMITERO DI BIBIONE.

CUP: H$1B15000160004/CIG: 6385775C39

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Ai fini di quanto previsto dagli artt. n. 65 e 122 deI D.lgs. 163/2006 e successive modifiche, si forniscono

qui di seguito alcuni dati informativi:

- ente appaltante: Comune di San Michele al Tagliamento, Piazza Libertà n. 2 - 3002$ San Michele al

Tagliamento (VE) Settore LL.PP. - telefono 0431/516311 telefax 0431/516312;

- procedura di aggiudicazione: procedura negoziata preceduta da gara informale ai sensi dell’art. 122

comma 7 del D. Lgs. 163/2006 senza l’esclusione automatica delle offerte prevista dall’art. 122, comma

9 del D.lgs.163/2006;

- caratteristiche generali dell’opera: costruzione di ntiovi loculi;

- natura ed entità delle prestazioni:

- recinzione del cantiere e relativo allestimento

- scavi
- posa armature e getto fondazioni

- realizzazione di strutture in conglomerato cementizio per fondazioni continue

- realizzazione dei muretti in c.c.a. per appoggio predalles, costituenti il solaio di calpestio del porticato

- realizzazione del solaio di calpestio e di quello di appoggio dei loculi

- fornitura e posa in opera di loculi prefabbricati in cemento armato

- realizzazione delle pareti di testa in cls tipo emaco

- realizzazione di colonnato con colonne metalliche per ubicazione scarichi dei pluviati

- realizzazione del solaio piano di copertura

- realizzazione dell’impermeabilizzazione della copertura piana con posa membrana poliuretanica

elastica resistente ai raggi UV;

- realizzazione di pavimento dei portici in pietra Giallo d’istria;

- fornitura e posa in opera dei listoni per loculi in Giallo d’Istria;

- fornitura e collocamento delle 72 lapidi per loculi in pietra Giallo d’istria;

- realizzazione dell’impianto elettrico con la predisposizione ai collegamenti delle luci votive;

- smantellamento del cantiere e pulizia generale.

- data di aggiudicazione: Determinazione del Dirigente del Settore LLPP. n. 713 del 8.10.20 15;

- criterio di aggiudicazione: prezzo più basso determinato mediante ribasso sull’importo dei lavori posto a

base di gara, ai sensi degli artt. $1 c. I e 22 c. 2 lett. b) del D.Lgs. 163/2006. Contratto da stipulare a

corpo;
- ditte concorrenti: 10 (dieci);

- numero di offerte ricevute: 06 (sei);

- impresa aggiudicataria: Bincoletto Mario s.r.l. - Via Armellina. 5 — 30027 San Donà di Piave (Ve);

- località in cui gli stessi debbono svolgersi: San Michele al Tagliamento — cimitero frazione Bibione;

- importo di aggiudicazione: € 86.546,11 per lavori a corpo di cui € 4.097,31 relativi agli oneri della

sicurezza, pari al ribasso di 21,330% sull’importo a base di gara;

- ricorso: TAR Veneto — Cannareggio 2277/2278 - Venezia;
/t’ i

il Responsabile del P1-ocdimento
sJtjh.

ko
1inal&

Responsabile del procedimento: Arch. Ivo Rinaldi
/

Responsabile dell’istruttoria: Dott.ssa Mirca Rinaldi/Estensore: MR

Comune di San Michele al Tagliamento Servizio LAVORI PUBBLICI — GARE CONTRATTI

Piazza Libertà n°2 - 30028 San Michele al Tagliamenlo (VE)
Tel. 0431.516321/134 . Fax 0431.516230

Tel. 0131.516311 - Faa 043 I .516312
E-mail: gare.contcatti@coinunesaninicbe1e.it

Web: www.comanesaninichele.it

E-mail infO@comunesanmnicbeleit - PEC: cornune.sanmichelealtagliamento.ve9ljpecveneto.it

P.IVA 00325 90270


